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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret Forekomst af
skadedyr. Der nedlægges forbud mod markedsføring og
produktion i virksomheden. Forbuddet træder i kraft straks.
Skriftligt forbud er fremsendt.
Følgende er konstateret: På gulv i hjørnet af spiseområdet ud
mod vandet ses ekskrementer fra mus og rotter samt under
bordkøleenhed i produktionskøkkenet og ved bar langs kanten,
ved bagvæg. I teknikum hvor der bla. opbevares sodavand ses
til højre på gulv, ved kabelbakker ekskrementer fra mus og til
venstre i hjørnet, ved væg ses ekskrementer fra mus samt
bagerst i teknikum, bag den sort reol er der ansamlinger af
ekskrementer fra mus og rotter. Døren fra teknikrummet går ud
til spiseområdet og produktionskøkkenet. Døren gaber ca. 5 cm
i bunden. Det vurderes at ekskrementerne fra mus og rotter er
af ældre dato, og der dermed ikke er frisk aktivitet. Det er
Fødevarestyrelsens vurdering, at der er høj risiko for
kontaminering, når der findes ekskrementer fra rotter og mus i
en fødevarevirksomhed, og i særdeleshed, hvis der ikke
efterfølgende er rengjort og desinficeret. Der er taget billeder
af forholdet.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved
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kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet. Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil
stille betingelser for ophævelse af forbud. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det ordnet.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: i teknik rum er der direkte adgang for skadegører til og fra virksomheden via rørføring
og kabelbakker der føres fra virksomhedens teknikrum og op til loft. Døren fra teknikum og ud til spiseområde
og produktionskøkken gaber ca. 5 cm i bunden. I hjørne af spiseområdet ud mod vandet ses et åbent rør til
kælder. I hjørne bagved fadølsanlæg i produktionskøkken ses stort hul i gulv ned til kælder. Virksomheden havde
følgende bemærkninger. Vi får det ordnet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. cvr.dk.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato.


